PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 16.05. 2015

	                     № 118/398

г. Дальнереченск

О члене территориальной избирательной комиссии

Дальнереченского района с правом
совещательного голоса, назначенном

кандидатом в депутаты Думы Дальнереченского

муниципального района
Панкратовой Екатериной Эдуардовной

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района Панкратовой Екатериной Эдуардовной, представленные в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района, в соответствии с ч. 18 ст. 31 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению заявление Панкратовой Екатерины Эдуардовны о назначении Шагигардановой Натальи Александровны членом территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом совещательного голоса.

2. Выдать Шагигардановой Наталье Александровне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом совещательного голоса установленного образца.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк

[image: image1.jpg]